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Shkodér, me daté 03.01.2024

KERKESE-ANKIMORE

1. Kundérshtim i Vendimit Nr.823, daté 07.12.2023 té¢ Komisionit
Qendror (Shtetéror) té Zgjedhjeve “Pér Miratimin e Raportit té Gjetjeve
nga Auditimi i Fondeve té Pérfituara dhe Shpenzuara nga Partité Politike
pér vitin kalendarik 2021”, konkretisht pikés 96 té tij, pér “Marrjen e
masés administrative, _pér _partiné _politike _ “Partia __Popullore
Kristiandemokrate e Shqipérisé”, me gjobé né vierén 1 000 000 (njé
million) leké, sipas nenit 23/4, pika 2 té ligjit “Pér Partité Politike”.

2. Shfuqizimin e pikés 96, té Vendimit Nr.823, daté 07.12.2023 t&
Komisionit Qendror (Shtetéror) té Zgjedhjeve “Pér Miratimin e
Raportit té Gjetjeve nga Auditimi i Fondeve té Pérfituara dhe Shpenzuara
nga Partité Politike pér vitin kalendarik 2021

Komisionit té Ankimimeve dhe Sanksioneve prané Komisionit
Qendror (Shtetéror) té Zgjedhjeve, Tirané.
Adresa: “Rruga Ibrahim Rugova” nr. 4, Tirana

Subjekti politik, Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé,
pérfagésuar nga Nén/Kryetarja e Partisé Znj. Orjeta Shkambi

Adresa: Lagjia: “Skenderbeg”, Rruga: “Ing. Gjovalin Gjadri”, Shkodér.
Cel: 0695509462

1. Ligji nr.8580, dat& 17.02.2000 “Pér Partité Politike”, i pérditésuar.

2. Udhézimi nr.10, daté 21.04.2021, t¢ Komisionerit Shtetéror t&
Zgjedhjeve “Pér pércaktimin e rregullave pér raportimin financiar vjetor
té partive politike, kontrollin dhe verifikimin e financimeve dhe shpenzimeve
té tyre, dhe ményrén e pagesés sé audituesve”.

3. Pika 106, e Vendimit Nr.823, daté 07.12.2023 t& Komisionit Qendror
(Shtetéror) t& Zgjedhjeve “Pér Miratimin e Raportit ¢ Gjetjeve nga
Auditimi i Fondeve té Pérfituara dhe Shpenzuara nga Partité Politike pér
vitin kalekandarik 2021, e cila pércakton se: “Kundér kétij vendimi mund
té béhet ankim né Komisionin e Ankimeve dhe Sanksioneve Brenda 30
(tridhjeté) ditéve nga shpallja e tij ”.
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Uné Orjeta Shkambi né cilésing e Nén/Kryetares t€ partisé kam marr€ dijeni me daté 23.12.2023
né lidhje me Vendimin Nr.823, daté 07.12.2023 t& Komisionit Qendror (Shtetéror) t& Zgjedhjeve
“Pér Miratimin e Raportit té Gjetjeve nga Auditimi i Fondeve té Pérfituara dhe Shpenzuara nga
Partité Politike pér vitin kalendarik 20217, i cili né pikén 96 té tij, pércakion “Marrjen e masés
administrative, pér partiné politike “Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé”, me gjobé
né vierén 1 000 000 (njé million) leké, sipas nenit 23/4, pika 2, t& ligjit “Pér Partité Politike”, i

pérditésuar.

Referuar ligjit nr.8580, dat& 17.02.2000 “Pér Partité Politike”, i pérditésuar, konkretisht nenit
23/4, pika 2 e tij, pércaktohet shprehimisht se: “2. Shkelja e detyrimit pér bashképunim me
ekspertin kontabél té licensuar, té caktuar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, nga ana e partisé
politike, dénohet me gjobé nga 1 000 000 deri né 2 000 000 leké.”

Uné Orjeta Shkambi né cilésiné e Nén/Kryetares t& partisé deklaroj se, me dat€ 30.05.2022 kam
marré njoftim né rrugé postare nga Z. Elton Tirana, Ekspert Kontabél i Regjistruar, i caktuar me
detyré nga KQZ-ja si auditues pér kryetjen e auditimit t& detyrueshém t& partive politike, t&
fondeve t& pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit kalendarik 2021.

Me t& marré njoftimin e kam telefonuar né numrin e telefonit t& shénuar né njoftim +355 699 325
722 dhe kemi biseduar né lidhje me realizimin e auditimit t& Partisé Popullore Kristiandemokrate
t& Shqipérisé. Disa dité mé vong, Z. Elton Tirana né cilésin€ e audituesit mé ka telefonuar pér ta
orientuar drejt zyrés sé selisé s& partisé me g&llim pér t& realizuar auditimin, ku e kam pritur dhe
jemi takuar né zyrén e selis€ sé partisé.

Gjaté takimit e kam njohur z. Elton Tirana dhe i kam véng né dispozicion Pasqyrén Financiare t&
subjektit politik Partisé Popullore Kristiandemokrate t& Shqipérisé pér vitin kalendarik 2021(pér
preiudhén 1 Janar 2021 — 31 Dhjetor 2021) dhe Deklaratén e Partisé Popullore kristiandemokrate
t& Shqipérisé pér audituesin ligjor Z. Elton Tirana. Po ashtu i jam pérgjigjur pér ¢do pyetje q&€ mé
éshté drejtuar.

Gijaté procesit t& auditimit t& subjektit politik t& Partisg Popullore Kristiandemokrate t& Shqipérisé
pér vitin kalendarik 2021, i kam deklaruar gojarisht dhe me shkrim audituesit ligjor Z. Elton Tirana
se:
Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé pér vitin kalendarik 2021
1) Nuk ka pasur hyrje nga asnjé burim t& ardhurash, si kuotat e anétarésis€, financime nga
buxheti i shtetit, financime nga donatoré vendas apo t& huaj, hua, burime né€ natyr€ apo
kompensime shpenzimesh.



5]/ 2) Nuk ka pasur burime materiale dhe financiare t& trashéguara nga viti 2020.

/' 3) Nuk ka realizuar asnjé blerje mallrash e shérbimesh pér llogari t€ partis€ nga operatorét
tregtaré dhe individ dhe nuk ka béré pagesa ndaj tyre.

4) Nuk ka pasur t& punésuar dhe pér rrjedhojé shpenzime pér paga dhe sigurime shogérore e
shéndetésore.

5) Nuk ka pasur kontrata p&r ambiente me gira apo huapérdorje.

6) Nuk ka hapur asnjé llogari bankare né bankat g€ veprojné né Shqipéri dhe jashté saj.

N& kushtet e mungesés sé transaksioneve ekonomike dhe financiare ne kemi dorézuar Pasqyrat
Financiare me vleré 0 (zero) qé& kérkohet nga KQZ-ja. Konfirmoj se kéto t& dhéna t€ deklaruara
jané t& sakta. Kjo vértetohet edhe nga fakti se subjektit politik Partia Popullore Kristiandemokrate
e Shqipérisé i &shté doréhequr Kryetari i Partis& dhe vazhdon t& jet& pa kryetar partie edhe sot, i
mungon organizimi dhe funksionimi i saj, kjo parti nuk ka marré pjesé né zgjedhje q& nga viti 2017
dhe nuk ka zhvilluar aktivitet politik q& prej asaj kohe.

Né Shtojcen Nr.1, fage 16, pika 5, t& Vendimit Nr.823, daté 07.12.2023 t& Komisionit Qendror
(Shtetéror) t& Zgjedhjeve, citohet se:

“5.Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé, pasi audituesi ligior ka kontaktuar me
partiné politike nuk éshté dhéné asnjé dokumentacion tjetér vértetues mbi bazén e 1€ cilit jané
pérgatitur pasqyrat financiare té partisé politike. Gjithashtu veté partia politike ka informuar
se nuk éshté regjistruar né organet e tatimeve, si detyrim i kérkuar nga ligji nr. 9920/2008 "Pér
procedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar.”

Pér sa mé sipér del qarté se, subjekti politik Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé né
zbatim t& ligjit nr.8580, dat& 17.02.2000 “Pér Partité Politike”, i pérditésuar. ka bashk&punuar
me audituesin ligjor Z. Elton Tirana, i autorizuar nga KQZ-ja pér realizimin e auditimit t&
detyrueshém té& partive politike, pér fondet e pérfituara dhe té shpenzuara gjaté vitit kalendarik
2021, duke i véné né dispozicion Pasqyrén Financiare t& subjektit politik PPKDSH pér vitin
kalendarik 2021 (pér periudhén 1 Janar 2021 — 31 Dhjetor 2021) dhe Deklaratén e Partisé Popullore
Kristiandemokrate t& Shqipérisé pér audituesin ligjor Z. Elton Tirana. Po ashtu, pérfagésuesi i
késaj partie i &shté pérgjigjur pér ¢do pyetje q& audituesi ligjor i ka drejtuar.

N& lidhje me pretendimin e sh&nuar né raportin e gjetjeve nga audituesi ligjor se subjekti politik
PPKDSH, nuk ka dhéné asnjé dokumentacion tjetér vértetues mbi bazén e té cilit jané pérgatitur
pasqyrat financiare té partisé politike, i béjmé me dije Komisionit té Ankimimeve dhe Sanksioneve
se subjekti politik Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé, nuk ka zhvilluar asnjé aktivitet
politik apo financiar qé prej vitit 2017, pér rrjedhojé nuk ka disponuar asnjé dokumentacion tjetér,
pérve¢ Pasqyrave Financiare me vieré 0 (zero) dhe Deklaratés té Partisé Popullore
Kristiandemokrate té Shqipérisé pér audituesin ligior Z. Elton Tirana, té cilat ia ka dorézuar kétij
té fundit.



Gjithashtu, theksoj se subjekti politik Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé, nuk ka
marré asnjéheré qé nga themelimi i saj e deri mé sot aswjé gindarké financim nga buxheti i shitetit.

Né lidhje me pretendimin tjetér té shénuar né raportin e gjetjeve nga audituesi ligjor se subjekti
politik PPKDSH, nuk éshté regjistruar né organet e tatimeve, si detyrim i kérkuar nga ligji nr.
9920/2008 "Pér procedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar.”

Sjellim n& vémendje t& Komisionit t& Ankimimeve dhe Sanksioneve, se bazuar né nenin 23/1, pika
4, t& ligjit nr.8580, dat& 17.02.2000 “Pér Partité Politike”, i pérditésuar, parashikohet se:

“4. Cdo shpenzim i kryer nga partia politike kryhet dhe dokumentohet duke respektuar
legjislacionin tatimor né fugi.”

Duke gené se subjekti politik PPKDSH, nuk ka kryer asnjé shpenzim dhe nuk ka pérfituar asnjé t&
ardhur nga asnjé burim financiar q& prej vitit 2017(nuk ka zhvilluar aktivitet politik), ka qené
pasive dhe pér rrjedhojé nuk &shté regjistruar n€ organet tatimore.

Pér sa kemi parashtruar mé lart né kété kérkese-ankimore del qarté se subjekti politik Partia
Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé ka bashképunuar me audituesin ligjor Z. Elton Tirana, i
autorizuar nga KQZ-ja pér realizimin e auditimit t& detyrueshém t& partive politike, pér fondet e
pérfituara dhe t€ shpenzuara gjaté vitit kalendarik 2021, duke i véné n€ dispozicion Pasqyrén
Financiare t& subjektit politik PPKDDSH pér vitin kalendarik 2021(pér preiudhén 1 Janar 2021 — 31
Dhjetor 2021) dhe Deklaratén e Partisé Popullore Kristiandemokrate t& Shqipérisé pér audituesin
ligjor Z. Elton Tirana, si dhe duke iu pérgjigjur pér ¢do pyetje q& audituesi ligjor i ka drejtuar, si¢
ju kemi cituar mé lart, duke respektuar ligjin nr.8580, daté 17.02.2000 “Pér Partité Politike”, i
pérditésuar.

N& kéto rrethana, né zbatim té nenit 23/4, pika 2 & ligjit “Pér Partité Politike”, i pérditésuar, i
kérkojmé Komisionit t¢ Ankimimeve dhe Sanksioneve: Shfuqizimin e pikés 96, t& Vendimit
Nr.823, daté 07.12.2023 té Komisionit Qendror (Shtetéror) té Zgjedhjeve “Pér Miratimin e
Raportit té Gjetjeve nga Auditimi i Fondeve té Pérfituara dhe Shpenzuara nga Partité Politike
pér vitin kalendarik 2021” dhe heqjen e masés administrative, pér partiné politike “Partia
Popullore Kristiandemokrate ¢ Shqipérisé¢”, me gjobé né vlerén 1 000 000 (njé million) leké.

Ankuesi:
Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé,

pérfagésuar nga
Nén/Kryetarja e Partis¢ Znj. Orjeta Shkambi




Shkodér, me daté 03.06.2022

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipéris¢
pérfagésuar nga Nén/Kryetarja e Partisé Znj. Orjeta Shkambi
Adresa: Lagjia: “Skenderbeg”, Rruga: “Ing. Gjovalin Gjadri”, Shkodér. Cel: 0695509462

Lénda: Deklarim i Partisé Popullore Kristiandemokrate t& Shqipérisé né lidhje me kryerjen e
auditimit ligjor t& detyrueshém t& partive politike, t& fondeve t& pérfituara dhe &t shpenzuara gjaté
vitit kalendarik 2021.

Pér audituesin ligjor: 7. Elton Tirana, Ekspert Kontabél i Regjistruar, i caktuar nga
KQZ-ja pér kryerjen e auditimit ligjor t& detyrueshém t&
partive politike, t& fondeve té pérfituara dhe &t shpenzuara
gjaté vitit kalendarik 2021.

Kjo deklaraté jepet né pérgjigje té njoftimit tuaj t& datés 26.05.2022, njoftim pér t& cilin kam marré
dijeni né rrugé postare me daté 30.05.2022, pér informacion né lidhje me kryerjen e auditimit ligjor
t& detyrueshém té fondeve t& pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit kalendarik 2021, nga Partia
Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé.

Uné Orjeta Shkambi né cilésing e Nén/Kryetares s¢ PPKDSH, deklaroj me pérgjegjési t€ ploté, se:

Partia Popullore Kristiandemokrate ¢ Shqipérisé pér vitin kalendarik 2021 (1 Janar 2021 — 31
Dhjetor 2021):

1) Nuk ka pasur hyrje nga asnj& burim t& ardhurash, si kuotat e anétarésis€, financime nga
buxheti i shtetit, financime nga donatorg vendas apo t& huaj, hua, burime n€ natyré apo
kompensime shpenzimesh.

2) Nuk ka pasur burime materiale dhe financiare t& trashéguara nga viti 2020.

3) Nuk ka realizuar asnjé blerje mallrash e shérbimesh pér llogari t€ partis€ nga operatorét
tregtaré dhe individ dhe nuk ka b&ré pagesa ndaj tyre.

4) Nuk ka pasur t& punésuar dhe pér rrjedhojé shpenzime pér paga dhe sigurime shogérore e
shé&ndetésore.

5) Nuk ka pasur kontrata pér ambiente me qira apo huapérdorje.

6) Nuk ka hapur asnjé llogari bankare né bankat g& veprojné né Shqipéri dhe jasht& saj.



Kjo vértetohet edhe nga fakti se subjektit politik Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé
i gshté dorghequr Kryetari i Partisé dhe vazhdon t& jetd pa kryetar partie edhe sot, 1 mungon
organizimi dhe funksionimi i saj, kjo parti nuk ka marré pjesé né zgjedhje q&€ nga viti 2017 dhe
nuk ka zhvilluar aktivitet politik q& prej asaj kohe.

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisg,
pérfagésuar nga

Nén/Kryetarja e Partisé Znj. Orjeta Sth.ambi

[ 4




Emértimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa e selisé

Data e krijimit

Nr.i Vendimit té Gjykatés

Veprimtaria Kryesore

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHOQIPERISE

Lagja: "Skenderbeg":Rr." Ing.Gjovalin Giadri".Shkoder

18/5/2012

5096 Nr. i Regijistrit 11691

Parti Politike

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2021

Pasqyra e Financave jang individuale X

Pasqyra e Financave jang t& konsoliduara

Pasqyra e Financave jang t& shprehura né Leke
Pasqyra e Financave jané té rrumbullakosura né lek X
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2021

Deri 31.12.2021
Data ¢ mbylljes sé Pasqyrave Financiare 14/3/2022

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE

KRYETARI I BORDIT T FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIK?I/_,‘}N SHPATAJ ORJETA SHKAMBI




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

{;‘ AKTIVET Shénime 2021 | 2020
r Aktivet afatshkurtra
» Aktivet monetare
1 Banka 0 0
2 Arka 0 0
P Investime
1 N& tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionet e veta 0 0
3 T& tjera financiare 0 0
» Té drejta té arkétueshme
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 T& tjera 0 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
P Inventarét
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
2 Prodhime né& proces dhe gjysméprodukte 0 0
3 Produkte t& gatshme 0 0
4 Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie dhe majméri) 0 0
6 AAGIM t€ mbajtura pér shitje 0 0
7 Parapagime pér inventar 0 0
» Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
I | TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
AKTIVET AFATGJATA
P Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
| 2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése 0 0
': 4 Tituj t&€ huadh&nies né njésié ekonomike ku ka interesa piesémarrése 0 0
5> Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0
6 Tituj t& tjeré t& huadhénies 0 0
» Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa 0 0




| 2 Impiante dhe makineri

3 T& tjera instalime dhe paisje

J 4 Parapagime pér aktive materiale dhe proces

P Aktivet biologjike

o |lolo o
ololo|lo

> Aktive jo materiale:

: 1 Koncensione,patenta,licenca,marka tregtare, t€ drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emri 1 Miré

3 Parapagime pér AAIM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

I | TOTALI T AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERIST,
KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI




Pasyra e Pozicionit Financiar( Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shénime

2021

2020 |

» Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t&€ kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T¢€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

O e |1 [N (W (W N =

T& pagueshme pér detyrimet tatimore

10 T tjera t& pagueshme/Hua t& tjera

OO0 |0 |0 |0 |0 |o|o

Slolololo|le|le|o|o|o

»T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P T€ ardhura té shtyra

P Provizione

Totali i Detyrimeve Afatshkurtra

Qoo o

(e K [ on i K]

» Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3 Arkétimet né avancé pér porosi

4 T€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5 Déftesa t& pagueshme

| 6 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7_T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 T& tjera t& pagueshme

P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P T& ardhura té shtyra

CICIooio v o | |o |

C o0 oI Io|Iv|Io |

P Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té& tjera

P Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata

[l e B F ol e

[ few T o T f

DETYRMET TOTALE

» Kapitali dhe Rezervat

P Kapitali i Nénshkruar

P Primi i lidhur me kapitalin

» Rezerva rivlerésimi

[« LT Kon T Fon R o)

o lole oo




‘ ‘ P Rezerva té tjera

0
| 1 Rezerva ligjore 0
J 2 Rezerva statutore 0
( | 3 Rezerva té tjera 0
P Fitimi i pashpérndaré 0
P Fitim / Humbja e Vitit 0
Totali i Kapitalit 0
I
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETARII PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI




FONDET E PERFITUARA DHE Té SHPENZUARA GJATé VITIT 2021

Nr Pérshkrimi sipas natyrés 2021 2020
1 | Fondet e mara

0 0

1.1 | Nga fondet publike 0 0

L 1.2 | Nga kuotat e anétaréve té partisé 0 0

1.3 | Donacionet e pérfituara né vieré monetare 0 0

1.4 | Donacionet e pérfituar n¢ sende dhe shérbime t& vlerésuara me vlers tregu 0 0

1.5 | Peérfitime nga reklama televizive 0 0

1 | Shuma totale ¢ fondeve té fituara 0 0

2 | Shpenzime t& kryera pér vitin 2019 0 0

2.1 | Shpenzimet e punonjésve té administratés 0 0

2.1.1 Pagat e punonjésve 0 0

12.1.2 Sigurimet shogérore shéndetsore 0 0

2.13 Udhé&tim dhe dieta 0 0

2.2 | Martje salle me gera 0 0

2.3 | Spote publicitare 0 0

2.3.1 0 0

2.4 | Konzulenca t& ndryshme. 0 0

2.4.1 0 0

242 0 0

2.5 | Shpenzime telefonike 0 0

2.5.1 - Telekom < Vodafone etj 0 0

2.5.2 - Albtelekom 0 0

2.6 | Postera, fletévolante, fletépalosje, reklama, banderola 0 0

2.6.1 0 0

2.6.2 0 0

2.7 | Shpenzime kancelari 0 0

2.7.1 Kancelari letér
2.7.2 0 0
2.7.3 0 0




2.9 ( Karburante

|

2.74
fr 2.8 | SMS Promocionale
|

2.1 | Energji elektrike

2 | Totali i shpenzimeve

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISIH
KRYETARI I BORDIT Tk FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASIH
Metoda direkte

Pér vitin finaciar deri me 31 Dhjetor 2021

(2021 2020

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytézimit
Paratg e arkétuara nga kuotat

Paraté e donacionet

Paraté e shpenzuara 0 0
Interesi 1 paguar
Tatim fitimi i paguar

MM neto nga veprimtaria e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerja e njésisé s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiviteteve afatgjata materiale

T€ ardhura nga shitja e paisjeve

Interes i ark&tuar 0
Dividentét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtariné investuese

0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
T¢ ardhura nga emetimet e kapitalit aksioner
T¢€ ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té gerasé financiare
Dividentét e paguar 0
MM neto té pérdorur né veprimtariné financiare
0
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare
0
Mjete monetare né fillim té periudhis
0
Mjete monetare né fund té periudhés kontabile
0
PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE,
KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI
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' PASQYRAT FINANCIARE 2021

| SHENIMET PER PASQYRAT FINANCIARE
|

Politikat Kontabele

Pér hartimin e pasqyrave financiare pér periudhg 01.01.2021 — 31.12.2021 &shté mbéshtetur né
Standartet Kombétare T& Kontabilitetit pér bliancet ¢ OJF. Té ardhurat dhe shpenzimet
| klasifikohen sipas natyrés dhe pasyra &shté hartuar sipas t& drejtave dhe detyrimeve t&

konstatuara.Mjetet monetare né arké dhe banké jané paragitur me vlerén e drejté.
Nuk ka llogari bankare.
Gjaté vitit 2020 nuk ka kryer as njé arkétim ose pagesé.

KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI




€ - A Str.Komuna e Parisit, Pal. Kika 1, Ap. 8/2, Tirara-Albania

STURIO TIRANA AUDmNﬁ & REI.ATil] SERVICES M}GDUHTING BHSENESS CONSULTING & TAX ADVICES AEAL ESTATE APPRAISER

Tirané _
26/05/2022

Kontakt:

Elton Tirana

E-mail:
elton.tirana(@studiotirana.com

Cel: +355 699 325 722

Drejtuar : "Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé”

Né vémendje té: Z. Pjerin Kodracaj

Objekti: Njoftim

Me ané t€ késaj shkrese, uné i nénshkruari, z. Elton Tirana, auditues ligjor me numér ligense 257,
daté 27/08/2012 njoftoj z. Pjerin Kodragaj, né cilésing e kryetarit t& "Partia Popullore
Kristiandemokrate e Shqipérisé" se bazuar né kontratén e shérbimit nr. Prot 2336, daté 09/05/2022

lidhur me Komisionin Qéndror t& Zgjedhjeve, i pérfagésuar nga Sekretari i Pergjlthshem z. Yl
Merkaj me mision

“Kryerja e auditimit té detyrueshém t& partive politike, t& fondeve té pérfituara dhe té
shpenzuara gjaté vitit kalendarik 2021”,

kérkoj nga ana juaj té pajisem me informacionin e nevojshém pér kryerjen e detyrés sé caktuar mé
sipér.

N& mungesé té informacioneve né lidhje me personin pérgjegjés kontakt pér partiné tuaj po ju
dérgoj kété shkresé informuese né adresén deklaruar nga ana juaj si mé poshté:

"Partia Popullore Kristiandemokiate e Shqgipérisé"”, Lagiia "Shkéndérbeg", rr. "Ing.Giovalin
Giadri", Shkodeér

N& pritje t& njé pérgjigje nga ana juaj ju vendos né dispozicion disa kanale komunikimi:

1. Cel: +355 699 325 722

2. E-mail: elton.tirana@studiotirana.com

3. Adresa: Tirang, Njésia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Sh:rylla, Kompleksi KIKA 1, Nd.
47,H. 23, Ap. 8

Duke shpresuar ng bashképunimin tuaj.

Me respekt,

Flton Tira

May 26, 2022 “I



